I:

bb z cipuam

cipuam vestram curam in quaerendo regno Dei, constituendo illud tanquam vltimum intentionis vestrae finem; ita vt nullam aliam rem pluris, nec tanti faciatis, atque illud Regnum; sed nec tali intentioni aliquam aliam adiungatis, quae sit aliena ab eius praesentia.

II. ET non dicit: estote solliciti, sed **QVAERITE**, nam anxiosa sollicitudo etiam in eo regno quaerendo non placet Deo, vt supra dictum est, propterea quod talis anxietas plena sit dubijs, & diffidentijs de eius providentia.

III. *Tertium* verbum est, **REGNUM DEI**, coeleste scilicet & aeternum, in quo Deum videatis, & Iesu eo aeternum regnetis. Idque sit primum, non solum quia est vestrum bonum, sed vt idem Deus in vobis regnet, eiusque regnum dilatetur per totum mundum, & eius nomen sanctificetur ab omnibus.

*Medit. 13.  
3. Part.*

IV. **VERVM** etiam quaerite **IUSTITIAM** eius, iustitiam videlicet Dei, aut eius regni, quae facit vos iustos, & complectitur omnes virtutes, & opera, quae tituli sunt, & media ad regnum illud, & coronam iustitiae consequendam. Magno autem mysterio Christus Dominus noster non dixit, *quaerite primum regnum Dei*, ac deinde *iustitiam eius*; sed simul, inquit, & primo loco vtrumque esse quaerendum, quia non potest vnum absque altero quaeri. Et qui dicit se quaerere regnum Dei, nisi etiam quaerat iustitiam, & sanctitatem, se ipsum decipit; parum enim prodest desiderare ire ad caelum, nisi ad id apta media adhibeantur. Nam vt

pro-

providentia diuina non vult nos esse nimium sollicitos, & anxios; ita etiam non vult esse remissos, ac torpentes. O Rex æterne, siquidem iubes, vt quæram tuum regnum, tuamque iustitiã, præueniat, quæso, me tua misericordia, adiuuans me exercere illa mediã, quibus regnum tuum, & iustitia obtinentur.

VLTIMVM verbum est, & HAEC OMNIA ADIICIENTVR VOBIS: quibus verbis Christus Dominus noster per modum promissionis securos facit quærentes eius regnum, & iustitiã, quod specialem sit ipsorũ providentiam habiturus, ac prospecturus de rebus omnibus ad vitam hanc transigendam necessarijs, idque maiori suauitate, quàm gentibus huius mundi, qui ad eò anxie illas quærent, iuxta illud Dauidis; *b Diuites egerunt, & esurierunt: b Psal. 33. 11.* *inquirentes autem Dominum non minuentur boni: quasi diceret: quamuis illi, qui in suis diuitijs confidunt, eo deueniant, vt multis tandem indigeant; at qui quærent Deum, & spem suam in eo collocant, illis non deerit vllum bonum spirituale, aut corporale, modo ipsis sit bonum. Quod si quando cibus, aut vestimentum corporis illis deerit, id cedit in maius bonum animæ eorum.*